

اخبار بانکی

۳۰۰۰۱۴۱۴۲۶

منتظر نقدهای شما مخاطبین محترم می‌باشیم



شش راهکار رفع سوءاثر از سوابق چک‌های برگشتی اعلام شد

بانک مرکزی اعلام کرد: تمام امور مربوط به رفع سوءاثر از چک‌های برگشتی اشخاص از طریق شعب و واحدهای تابعه بانک‌ها با شش راهکار امکان‌پذیر است. تمامی امور مربوط به رفع سوءاثر از چک‌های برگشتی اشخاص از طریق شعب و واحدهای تابعه بانک‌ها در صورت تأمین موجودی و پاس‌کردن چک، ارائه لاشه چک به شعبه، ارائه رضایتنامه محضری ذی‌نفع چک به شعبه، واریز مبلغ چک به‌حساب جاری و مسدودکردن آن امکان‌پذیر است.

- تأمین موجودی: مشتری مبلغ کسری موجودی را به حساب جاری خود واریز کرده و پس از ابراز میل به تسویه حساب، ذی‌نفع چک، بانک نسبت به رفع سوءاثر از سوابق چک برگشتی اقدام می‌کند.

- ارائه لاشه چک برگشتی: مشتری لاشه چک برگشتی را به بانک ارائه و بانک در قبال آن به وی رسید تحویل می‌دهد.

- ارائه رضایتنامه محضری ذی‌نفع چک به بانک: در صورت عدم امکان ارائه لاشه چک برگشتی به بانک بنا به دلایلی نظیر مفقود شدن، به سرقت رفتن و سوختن، ذی‌نفع چک (شخصی که گواهینامه عدم پرداخت وجه چک به نام او صادر شده است) می‌تواند با حضور در دفترخانه اسناد رسمی، ضمن اذعان به عدم واگذاری چک به ثالث، رضایت خود را نسبت به مشتری اعلام کند.

در این صورت، بانک با دریافت رضایتنامه مزبور، نسبت به رفع سوءاثر از چک مورد نظر اقدام می‌کند.

تبصره: چنانچه ذینفع چک شخص حقوقی دولتی و با نهاد عمومی غیردولتی باشد، می‌تواند با ارائه نامه رسمی، رضایت خود را اعلام کرده و بانک با دریافت رضایتنامه مزبور، نسبت به رفع سوءاثر از چک مورد نظر اقدام می‌کند.

- واریز مبلغ چک به حساب جاری و مسدود کردن آن به مدت ۲۴ ماه: چنانچه

بانک ملی ایران آماده تخصیص منابع مالی خارجی به سرمایه‌گذاران



بانک ملی ایران به‌تازگی در چند قرارداد بزرگ مالی میان کشور جمهوری اسلامی ایران با کشورهای چین، کره جنوبی، اتریش و دانمارک مشارکت کرده است. نخست مشارکت در امضای قرارداد فاینانس با اگزیم بانک کره جنوبی بود که ارزش آن هشت میلیارد یورو است. براساس این قرارداد، پروژه‌های مختلف اقتصادی کشور می‌تواند با هزینه مالی بسیار مناسب، تسهیلات ارزی بلندمدت دریافت کند. قرارداد دوم، در نظر گرفتن خط اعتباری ۲۵ میلیارد دلاری بانک‌های ایرانی با بانک‌های چین برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌های کشورمان بود. به‌تازگی نیز قرارداد یک و نیم میلیارد یورویی میان بانک‌های ایرانی از جمله بانک ملی ایران و چند بانک اتریشی و دانمارکی نهایی شد. این قراردادها امتیازات خوبی برای بانک‌های ایرانی و سرمایه‌گذاران داخلی ایجاد کرده، به طوری که صاحبان پروژه‌ها دیگر دغدغه تأمین مالی موظف است اطلاعات مربوط به گواهینامه عدم پرداخت را به سامانه اطلاعاتی بانک مرکزی ارسال کند.

بانک مکلف است بنا به درخواست مشتری و به منظور آگاهی وی از سوابق چک‌های برگشتی خود در سامانه اطلاعاتی بانک مرکزی، اقدام به ارائه صورت کامل تعداد و مشخصات چک‌های برگشتی وی با درج تاریخ برگشت چک کند.

مدیرعامل بانک ملت از حذف صف متقاضیان وام ازدواج خبر داد



مدیرعامل بانک ملت با اشاره به گشایش‌های صورت گرفته نظام بانکی در دوران پس‌اگرچام، از برچیده شدن صف متقاضیان دریافت وام ازدواج پس از مه‌ماه خبر داد. هادی اخلاقی در‌باره روند پرداخت وام ازدواج در این بانک گفت: بانک مرکزی به منظور رفاه حال جوانان و تسهیل امر ازدواج، با هماهنگی نظام بانکی مسئولیت‌هایی را به بانک‌ها واگذار کرد. بانک‌ها البته در زمینه منابع قرض‌سپه‌ها با محدودیت‌هایی مواجه هستند ولی در عین حال، تعهد کردند ۷۵۰ هزار تسهیلات قرض‌الحسنه را تا پایان شهریورماه اجرایی کنند. البته از آن‌سو نیز متقاضیان مشمول دریافت تسهیلات نیز باید پیگیری‌های لازم را انجام می‌دانند. از زمان شروع پرداخت تسهیلات تا اواخر شهریورماه سال جاری حدود ۳۵ هزار فقره تسهیلات ازدواج توسط بانک ملت پرداخت شد؛ البته به دلیل در جریان بودن برخی پرونده‌ها این عدد به ۴۵ هزار مورد خواهد رسید و با در نظر گرفتن مهلت یک ماهه، سهمیه بانک ملت در زمینه طرح ضربتی وام ازدواج تکمیل می‌شود.

بعد از این توافق بانک‌ها، صف متقاضیان دریافت وام ازدواج به صورت محسوسی کاهش یافت.

بانک رفاه با «اوپر بانک» اتریش قرارداد تأمین مالی امضا کرد



بانک رفاه در راستای حمایت از تأمین مالی پروژه‌های عمرانی و تولیدی کشور، در کنار ۱۳ بانک ایرانی، قرارداد یک میلیارد یورویی را با «اوپر بانک» اتریش امضا کرد.

به موجب این قرارداد که اولین قرارداد تأمین مالی بانک‌های ایران با بانک‌های اروپایی پس از برجام است، منابع بانک اتریشی برای تأمین مالی پروژه‌های عمرانی و تولیدی بخش خصوصی و دولتی که مجوزهای لازم را طی مراحل قانونی در داخل کشور دریافت کرده‌اند، تخصیص خواهد یافت. بانک‌های رفاه، کارفرین، سامان، پاسارگاد، ملت، تجارت، ملی ایران، صنعت و معدن، اقتصاد نوین، سپه، توسعه صادرات، آریا بانک مرکزی، محمد خزاعی رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی، دکتر محمد علی سهرانی مدیر عامل بانک رفاه و مدیران عامل سایر بانک‌های ذی‌ربط حضور داشتند.

گفتنی است بانک رفاه در زمینه ساخت و تجهیز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، آمادگی ارائه خدمات مشاوره‌ای و پذیرش عاملیت طرح‌های مصوب در این ارتباط را دارد.

امضای دو قرارداد تأمین مالی خارجی با اتریش و دانمارک توسط بانک پاسارگاد



بانک پاسارگاد به همراه چند بانک دیگر ایرانی، دو قرارداد تأمین مالی خارجی (فاینانس) را با بانک‌های «اوپر بانک» اتریش و «دانسکه» دانمارک به ترتیب به ارزش یک میلیارد یورو و ۵۰۰ میلیون یورو امضا کرد. این قراردادها با حضور سید احمد عراقچی معاون ارزی بانک مرکزی، محمد خزاعی رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی، عبدالله مولایی سفیر جمهوری اسلامی ایران در اتریش، مدیران عامل و اعضای هیئت‌مدیره بانک‌های ایرانی منعقد شد. قرارداد یک میلیارد یورویی با «اوپر بانک» اتریش، نخستین قرارداد تأمین مالی بانک‌های ایران با بانک‌های اروپایی پس از برجام به‌شمار می‌رود. «اوپر بانک» یک بانک منطقه‌ای در قلب اروپاست که در کشورهای همجوار اتریش نیز فعالیت دارد. براساس این خبر، قرارداد دیگری به ارزش ۵۰۰ میلیون یورو، بین ۱۰ بانک ایرانی از جمله بانک پاسارگاد، «دانسکه بانک» دانمارک منعقد شد.

«دانسکه بانک» علاوه بر خدمات بانکی برای مشتریان شخصی، تجاری و نهادی، خدماتی در حوزه بیمه و مسکن نیز ارائه می‌کند. منابع این دو بانک اتریشی و دانمارکی برای تأمین مالی پروژه‌های عمرانی و تولیدی بخش خصوصی و دولتی، تخصیص خواهد یافت.

۱۸۰۰ حساب دولتی به بانک مرکزی منتقل شد

پایه‌سازی است. کارشناسان بانکی بر این باورند که این انتقال ضمن ایجاد شفافیت در گردش مالی دولت، منابع از رسوب وجوه دولتی نزد بانک‌ها شده و در نهایت شاهد تسریع در تخصیص بودجه دستگاه‌های اجرایی خواهیم بود. بر این اساس سبترسازی برای وصول درآمد متناسب با ردیف‌های بودجه‌ای به واسطه یک حساب واحد با مکانیسم شناسه واریز، امکان رصد و گزارش‌گیری تراکنش‌های مالی برای تمام سطوح دسترسی (از جمله خزانه‌داری کل)، تسامیح حساب‌های امکان‌سنجی استفاده از یک حساب برای تمام پرداخت‌های دستگاه‌های اجرایی در راستای بودجه‌ریزی عملیاتی، سبترسازی برای نقل و انتقال وجوه به صورت الکترونیکی و کنترل و مدیریت نقدینگی وجوه عمومی از دیگر مزایای این انتقال خواهد بود.

به گزارش ایند، استقرار سامانه بانکداری متمرکز (سیستم) در بانک مرکزی، انتقال، تسامیح همه حساب‌های خزانه‌داری کل نزد بانک مرکزی، تعیین الگوریتم شناسه واریز به منظور جایگزینی با حساب‌های متعدد رابط درآمدی، آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم به سبب استفاده از حساب‌های مربوطه، برقراری ارتباط برخط میان کاربران مجاز خزانه‌داری کل کشور و خزانه معین استان‌ها با سامانه بانکداری متمرکز بانک مرکزی، انجام هماهنگی‌های اولیه با برخی دستگاه‌ها برای تمرکز حساب‌های آنها از جمله اقدام‌های به انجام رسیده در مسیر پیشبرد این طرح هستند.

حساب‌ها به طور کامل به بانک مرکزی منتقل شونده، مجموع حساب‌های دولتی بسیار کمتر از این تعداد خواهد بود.

مبنای قانونی انتقال حساب‌ها

طبق قانون پولی و بانکی کشور مصوب ۱۳۵۱، بانک مرکزی موظف به نگهداری حساب‌های وزارت‌خانه‌ها، موسسه‌های دولتی و وابسته به دولت و همچنین موسسه‌هایی است که به شرداری دولتی و شهرداری‌ها و همچنین موسسه‌های وابسته به دولت و وزارت‌خانه‌ها و موسسات دولتی و وابسته به دولت و شرکت‌های دولتی و شهرداری‌ها و همچنین موسسه‌های وابسته به دولت و وزارت‌خانه‌ها یا شهرداری‌ها باشند. بانک مرکزی همچنین انجام همه عملیات بانکی آنها در داخل و خارج از کشور را بر عهده دارد. هر چند روال نگهداری از حساب‌های دولتی پیش از برنامه چهارم توسعه، دارای اشکالاتی بود، اما اعطای اختیار کامل به دستگاه‌های دولتی و نهادهای عمومی برای انتخاب بانک عامل در برنامه چهارم (بند دال ماده ۱۰ برنامه چهارم) امکان‌نظر بانک مرکزی و شفافیت نظام مالی و بودجه‌ای دولت را به‌شدت کاهش داد. از این رو طرح ملی انتقال حساب‌های دولتی به بانک مرکزی در ۲۵ مهرماه ۹۱ به استناد اصل ۹۴ قانون برنامه اساسی، مواد ۱۰ و ۱۲ قانون پولی و بانکی، ۷۶ قانون محاسبات عمومی (بهره) و برای مردم تسهیل می‌کند، پنجم توسعه به تصویب شورای پول و اعتبار رسید و توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و وزارت امور اقتصادی و دارایی در دست اقدام و

فقدان بستر ارتباطی و شبکه‌های مناسب بین بانک مرکزی و شرکت‌های دولتی یا موسسات و سازمان‌های مشمول این انتقال حساب است. تأمین این بستر امن و مطمئن کار مشکلی است که در حال حاضر بر عهده وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات می‌باشد و این وزارت‌خانه باید آن را فراهم کند. فقدان این بستر ارتباطی، مهم‌ترین مانع در پیشرفت انتقال حساب‌های دولتی است و بانک مرکزی راه‌حل سریع تری نیز در این زمینه دارد.

رحیمی در‌باره اینکه باید در مجموع چه تعداد حساب دولتی به بانک مرکزی منتقل شود، گفت: یکی از مشکلات اصلی نگهداری حساب‌های دولتی در بانک‌های دیگر عدم شفافیت است و این موضوع منجر به بی‌اطلاعی دولت نه تنها از منابع خود که حتی تعداد حساب‌ها نیز شده است که در آمار دقیقی در این زمینه در دست نیست؛ برخی مراجع از وجود ۲۲۰ هزار حساب دولتی خبر می‌دهند، اما اکنون با توجه به اقدامات بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی و خزانه‌داری کل کشور و حذف حساب‌های رابط درآمدی، این تعداد به ۷۰ هزار حساب کاهش یافته است که همه باید در بانک مرکزی متمرکز شود. مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی گفت: این کار برای مردم تسهیل می‌کند، نیز به کارگیری شناسه واریز، دیگر نیازی به نگهداری حساب‌های متعدد برای یک دستگاه نیست و از این رو برآورد ما این است که وقتی همه

شش ماه پس از دستور رئیس جمهوری مبنی بر انتقال حساب شرکت‌های دولتی به بانک مرکزی، مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی می‌گوید که ۴۲۰ فقره حساب در این نهاد متمرکز شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری ۱۶ اسفند ماه سال ۱۳۹۵ در بخشنامه‌ای به همه شرکت‌های دولتی دستور داد طرف مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ این بخشنامه، تمام حساب‌های بانکی خود اعم از حساب‌های درآمدی و پرداخت را با مجوز خزانه‌داری کل کشور، نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران افتتاح و حساب‌های خود نزد کلیه بانک‌ها را مسدود کنند.

با گذشت بیش از شش ماه از این بخشنامه، «مسعود رحیمی» مدیرکل ریالی و نشر بانک مرکزی اظهار داشت: پیش از ابلاغ رئیس‌جمهوری، دولت در این مدت کوتاه موفق به انتقال و نگهداری ۱۸۰۰ حساب دیگر شد که نشان می‌فرماید تا از چند روز گذشته عمل کردیم که اثر آن در رشد محسوس انتقال حساب‌ها مشهود است. وی در پاسخ به اینکه تصور می‌کند این فرآیند تا چه زمان به طول انجامد، گفت: متغیرهای دیگری نیز در این کار دخیل است که همه در اختیار بانک مرکزی نیست؛ یکی از مشکلاتی که در این مسیر وجود دارد،

آقای فدان سند مالکیت

آقای محمد دانی زاده تبریزی به وکالت از حواد نجفی مقدم مالک پلاک ثبتی ۲۹ فرعی از ۲۹۵۱ اصلی واقع در بخش سه تهران با تسلیم استثنایه‌ای شده به شماره ۳۲۸۲۶ مورخه ۰۵/۱۸/۹۶/۲۴ در بدوین سند مالکیت شماره ۱۵ تهران طی درخواست وارد و به شماره ۱۹۵۱۷ مورخ ۰۵/۲۲/۹۶/۰۵ با اعلام اینکه سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان واقع در سمت جنوب غربی طبقه اول به مساحت ۶۸/۱۰ متر مربع که مقدار ۱/۰۴ و ۵/۶۰ متر مربع آن بصورت بالکن مسقف و بصورت پیشرفتگی در فضای خیابان است وقتاً تسهیل شده شماره ۲۹ فرعی از ۲۹۵۱ اصلی مورخ و مجزی شده از پلاک ۳ و ۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش سه تهران باضمم شش‌دانگ یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۲ متر مربع قطعه ۷ تفکیکی واقع در طبقه زیر زمین و شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت ۱۶ متر مربع قطعه ۸ تفکیکی واقع در طبقه زیر زمین ذیل ثبت شماره ۰۶۳/۱۴ صفحه ۱۴۷ دفتر ۹۲۷ املاک به نام حواد نجفی مقدم ثبت و صادر و تسلیم گردیده است لذا آقای محمد دانی زاده تبریزی به وکالت از نامبرده ادعای مفقودی سند مالکیت فوق‌الذکر بعلت اسباب کشی را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را کرده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸/۱۱/۸۰) فقط در یک نوبت آقای می‌شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود سند مالکیت نزد خود باشند طرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نکردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

۱۵۶۰۵ م/الف
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ولیعصر تهران - سلطان زاده

آقای فدان سند مالکیت

آقای مهدی جهانی و خانم سیده ندا قدماگی نانی اصالتاً با تسلیم استثنایه‌ای گواهی شده شماره ۷۴۲۹ و ۷۴۴۰ مورخ ۰۶/۲۲/۹۶/۲۴ ۹۱۵۴ مورخ ۰۶/۲۶/۹۶/۲۴ دفاتر اسناد رسمی شماره ۱۱۹۳ و ۶۸۸ تهران طی درخواست وارد و شماره ۲۹۶۶ مورخ ۰۶/۲۵/۹۶/۰۶ با اعلام اینکه اسناد مالکیت کاداستری شش‌دانگ عرضه و اعیان یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی (وضعیت خاص طلق) بشماره ۵۲۱۰ فرعی از ۳۹۲۳ اصلی قطعه هفت تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۴۸۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش سه تهران بمساحت ۸۹/۷۶ متر مربع واقع در سمت غربی طبقه چهار که ۱/۲۳ متر مربع آن بالکن است باضمم انباری مسکونی قطعه ۱۰ تفکیکی بمساحت ۲۳/۸۸ متر مربع در سمت غربی زیرزمین یک باضمم پارکینگ مسکونی قطعه شش تفکیکی بمساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین یک ذیل ثبت شماره ۰۸۹۴۵ صفحه ۲۳۶ دفتر املاک ۰۶-۱۴ نام مهدی اکبری به شماره چاپی ۴۸۱۰۰۰ نسبت به سه دانگ مشاع و ذیل ثبت شماره ۰۸۹۴۶ صفحه ۳۳۹ دفتر املاک ۱۴۰۶ بنام مهدی رشیدزاده معقانی بشماره چاپی ۴۸۱۰۰۰ نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ ثبت و صادر گردید سپس شش‌دانگ برابر سند قطعی شماره ۷۲۷۳ مورخ ۹۲/۲/۲۴ دفتر خانه ۱۱۹۳ تهران به نام آقای مهدی جهانی و خانم سیده ندا قدماگی نانی باالمنافقه هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ انتقال یافت و به موجب سند رهنی مورخ ۲۲/۲/۹۳ و ۹۳۰/۰۲/۲۴ مورخ ۲۴/۲/۹۳ و ۷۲۸۶ مورخ ۲۲/۲/۹۳ دفتر خانه ۱۱۹۳ تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است بعلت جابه جایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۰/۱۱/۸۰) فقط در یک نوبت آقای می‌شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود سند مالکیت نزد خود باشند طرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نکردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

۱۵۶۰۷ م/الف
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ولیعصر تهران - سلطان زاده

آقای فدان سند مالکیت

آقایان عباس و حسن رحبیر وزیری با وکالت از کالت رفیق حسن زاده درخواست افراز سیمی خویش را از پلاک ۲۴۴ فرعی از ۴۲۷۷ اصلی واقع در بخش ۵ تهران را نموده است و اعلام داشته که آدرسی از دیگر مالک مشاعی به نام خانم گوهر شیخ بزدی ندارد لذا پس از طی تشریفات قانونی در اجرای آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع و با توجه به نظر کارشناسان این منطقه مبنی بر تعدد مالکین وقتل مساحت و باعنایت به نام شهرداری منطقه ۱۱ تهران به شماره ۵۱۱/۶۰/۱۳۳۳۵ مورخه ۹۶/۰۴/۱۷ که پلاک فوق غیر قابل افراز تشخیص داده شده لذا بدینوسیله رای صادره به مالکین مشاعی فوق‌الذکر ابلاغ تا چنانچه اعتراضی به رای مذکور داشته باشند برابر ماده دو قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مهلت قانونی اعتراض خود را به دادگاه صالحه تقدیم نمایند.

۱۵۶۰۴ م/الف
رئیس ثبت منطقه مولوی تهران - امید ملک

آگهی رای عدم قابلیت افراز

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی گفت: مقررات صدور چک با سامانه صیاد نسبت به گذشته تغییری نکرده است و صیاد تنها رعایت قواعد را به طور کامل کنترل می‌کند. ناصر حکیمی در پاسخ به اینکه با صدور دسته‌چک‌های صیادی روند صدور دسته‌چک برای مردم چه تغییری کرده است، گفت: صیاد یک فرآیند داخلی بین بانک‌ها و بانک مرکزی است در نتیجه مردم با پیچیدگی آن مواجه نمی‌شوند. مردم برای گرفتن دسته‌چک‌های جدید

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی مطرح کرد:

صیاد از دور زدن ضوابط جلوگیری می‌کند

اینکه ممکن است چک‌ها پشت‌نویسی و چند بار دست به دست شوند امکان استفاده تا چند دفعه نیز فراهم خواهد بود. به گزارش ایند، حکیمی در مورد اینکه احتمال گرفتن دسته‌چک برای اشخاصی که کار اخذ سند انجام می‌دهند با این سامانه مشکل شود نیز گفت: سامانه صیاد مقررات صدور دسته‌چک را عوض نکرده و ضوابط سابق کامکان پارچ‌بسته است. در این زمینه بانکداری به ساعت شبانه روز پاسخگو استعلامات انجام شده خواهد بود و بنا توجه به انجام شده خواهد بود و بنا توجه به

ارتباطی با بانک مرکزی ندارند و گذشته به بانک مراجعه و دسته‌چک را دریافت می‌کنند. حکیمی با بیان اینکه پیچیدگی و استعلام‌هایی که در مورد دسته‌چک‌های صیادی انجام می‌شود روند کار را برای مردم تسهیل می‌کند، گفت: یکی از ویژگی‌های سامانه صیاد این است که درخواست صدور دسته‌چک را می‌توان از طریق اینترنت ارائه داد و بانک مرکزی است در نتیجه نیست. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی با تأکید بر اینکه مردم نیازی به گرفتن